
Jitka N. (zaila) ID 229815 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 těší mě Váš zájem. Věcičky, které prodávám jsou již nošené, pokud není uvedeno jinak. Někdy více, někdy méně, vždy se
snažím vše co nejlépe popsat.
 Na Vaše dotazy ráda odpovím.
 V případě, že vyberete z mého alba více věcí, na poštovném se domluvíme.
 Závazné rezervace beru jako závazné, proto se rozmyslete, zda danou věc opravdu chcete.

 Balíčky odesílám hned jak mi přijdou penízky na účet, nejpozději však do dvou dnů od připsání peněz.
 Přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

